
Znak sprawy:                                                                                                 Czeladź, dnia 14.09.2017 r. 

ZP/36/Rb/MZGK/17 

 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „Zielone Płuca Miast – 

Dolina Brynicy. Waloryzacja przyrodnicza Starorzecza w Parku Grabek wraz z ukształtowaniem 

krajobrazu i strefy przyrodniczej wraz z infrastrukturą towarzyszącą. 

 

W związku z otrzymaniem w dniach 11.09.2017 r. oraz 12.09.2017 r. zapytań do Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia – działając na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 

r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zmianami) zwanej dalej 

„ustawą”, przekazuję treść pytań i udzielam poniższych odpowiedzi:   

 

PYTANIE NR 1  

Proszę o zamieszczenia na stronie internetowej pozwolenia na budowę. 

Zamawiający udziela następującej odpowiedzi: 

Pozwolenie na wykonanie robót budowlanych zostało udzielone Zamawiającemu (nie Wykonawcom), 
dlatego Zamawiający nie jest zobowiązany do zamieszczania tego pozwolenia w procedurze 
przetargowej. Zakres prac budowlanych jest dokładnie określony w SiWZ, STWIOR i przedmiarze. 

 

PYTANIE NR 2 

Proszę o zamieszczenie Specyfikację Techniczną Wykonania i Odbioru Robót. 
 
Zamawiający udziela następującej odpowiedzi: 

STWiOR została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego. 

 

PYTANIE NR 3 

Proszę o poprawienie przedmiarów dostosowując je do wytycznych właściwego rozporządzenia. 
Przypominam Zamawiającemu, że zadanie jest dofinansowane z UE i braki formalne takie jak brak 
STWiOR, czy niewłaściwe przygotowanie przedmiarów może skutkować nałożenia korekty finansowej. 
 

Zamawiający udziela następującej odpowiedzi: 

Zamieszczone przedmiary są zgodne z rozporządzeniem. 

 

PYTANIE NR 4 

Z odpowiedzi które pojawiły się na stronie wynika, że załączone zostały STWiOR a w wskazanej 

dokumentacji ich nie ma (dokumentacja 6). 



Zamawiający udziela następującej odpowiedzi: 

STWiOR została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego. 

 

PYTANIE NR 5 

W preambule odpowiedzi wskazano datę z przed ogłoszenia przetargu. Skąd pojawiły się pytania 

oferentów w lutym. 

Zamawiający udziela następującej odpowiedzi: 

W preambule wskazana data jest oczywistą omyłką pisarską Zamawiającego. Poprawna data – 

06.09.2017r. 

Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

ZP/36/Rb/MZGK/17. 

  

 

 

 

  

 


